Pregão 
Eletrônico Homologado

Despacho Nº 557.2025.01AJ-SUBADM.1661881.2024.004226  
I – ADJUDICAR o objeto do certame às empresas: a) para o 
GRUPO 1 - DUNA INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINDES 
LTDA, CNPJ Nº 04.692.677/0001-99, melhor lance total: R$ 

26.658,00 (vinte e seis mil, seiscentos e cinquenta e oito reais) - 
doc. 1557618; b) para o GRUPO 2 - TALENTOS SERVICOS 
DE PRE-IMPRESSAO LTDA, CNPJ Nº 17.207.460/0001-98, 

melhor lance total: R$ 75.250,00 (setenta e cinco mil, duzentos 
e cinquenta reais) - doc. 1557631; c) para o GRUPO 3 - 

TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO LTDA, CNPJ Nº 
17.207.460/0001-98, valor negociado total: R$ 114.500,00 
(cento e quatorze mil e quinhentos reais) - doc. 1654581; d) 

para o GRUPO 4 - HOUSE LTDA, CNPJ Nº 35.689.930/0001-
89, valor negociado total: R$ 160.844,00 (cento e sessenta mil, 
oitocentos e quarenta e quatro reais) - doc. 1642503 e e) para o 
GRUPO 5 - OCA SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA, CNPJ 

Nº 08.573.961/0001-05, melhor lance total: R$ 48.500,00 

N/A

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
94.018/2024-CPL/MP/PGJ 08/10/24 08/10/24 22/10/24 2024.008353

Registro de preço destinado à eventual

[...]

do Amazonas, pelo período de 12 (doze)
meses

Menor 
Preço

Pregão 
Eletrônico Homologado

Despacho Nº 434.2025.01AJ-SUBADM.1626343.2024.019531
 – ADJUDICAR o objeto do certame à empresa AR RP 

CERTIFICACAO DIGITAL LTDA, CNPJ 21.308.480/0001-22, no 
valor total: R$ 87.070,50 (oitenta e sete mil setenta reais e 
cinquenta centavos), para o GRUPO 01 (Itens 01 a 06).

N/A

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
94.002/2025-CPL/MP/PGJ 26/03/25 26/03/25 11/04/25 2024.006011

Contratação de pessoa jurídica
especializada na prestação de serviços
continuados de limpeza, conservação e

[...]

Eletrônico Homologado

Despacho Nº 769.2025.01AJ-SUBADM.1709087.2024.006011
  – ADJUDICAR o objeto do certame à empresa MACRO 

SERVIÇOS CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o n.º 12.282.352/0001-66, pelo valor unitário (mensal) 

de R$ 181.990,00 (cento e oitenta e um mil, novecentos e 
noventa reais) e valor global de R$ 10.919.400,00 (dez milhões, 
novecentos e dezenove mil e quatrocentos reais) , pelo período 

de 60 meses, para o Item 1;

N/A

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
94.003/2025-CPL/MP/PGJ 25/03/25 28/03/25 15/04/25 2024.028572

Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de engenharia
para Reforma da Edificação das

[...]

necessários para execução dos serviços

Menor 
Preço

Pregão 
Eletrônico Homologado

Despacho Nº 399.2025.01AJ-SUBADM.1621744.2024.028572
I – ADJUDICAR o objeto do certame à empresa T D A - 

CONSTRUCOES LTDA., CNPJ Nº 97.519.100/0001-60, no 
valor total de R$ 1.074.614,31 (um milhão, setenta e quatro mil, 

seiscentos e quatorze reais e trinta e um centavos);

N/A

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
94.004/2025-CPL/MP/PGJ 24/04/25 24/04/25 13/05/25 2025.000372

Registro de preços para eventual
aquisição de materiais para impressão e
outros suprimentos de informática
(voltado ao grupo de material de